
www.erstepremier.cz

Dopřejte si komfort služby  
Visa Lékař na telefonu 
Jako klient Erste Premier máte možnost využít konzultace vašeho zdravotního stavu 
prostřednictvím svého mobilu nebo počítače z pohodlí domova nebo na cestách.  
Spojte se s lékařem jednoduše, rychle a bezpečně, kdykoli to potřebujete 24/7.

S čím vám služba může pomoci

– Konzultace vašeho zdravotního stavu nebo osob, 
které s vámi žijí ve společné domácnosti.

– Objednání k lékaři, plnohodnotná lékařská zpráva.
– Objasnění lékařských pojmů, druhý lékařský názor.
– Interpretace laboratorních výsledků. 
– Zaslání potvrzení, žádanky, ale také eReceptu do 

několika minut po skončení konzultace. Elektronický 
recept je platný v lékárnách na celém území EU.

– Měření tepu, tlaku a saturace kyslíkem pomocí 
funkce BioScan.

– Pokud to bude zdravotní stav vyžadovat, 
zprostředkování konzultace se specialisty z  
následujících oborů: interní lékařství, kardiologie, 
dermatologie, otorhinolaryngologie,  neurologie, 
gastroenterologie, endokrinologie, radiologie, 
urologie, oftalmologie.

Jak se spojit s lékařem

Službu Lékař na telefonu můžete využít na webových 
stránkách visa.meddiapp.com, případně přes zabezpe
čenou mobilní aplikaci MEDDI app. 

Nejdříve se jednorázově zaregistrujete na základě 
svých osobních údajů a prvních devíti čísel své platební 
karty Visa Infinite. Po dokončení registrace již můžete 
zadat svůj první požadavek ke konzultaci. Pak už jen 
stačí vyčkat na spojení s lékařem. K vašim údajům 
nebude mít přístup žádná třetí strana – zůstanou jen 
mezi vámi a vaším lékařem.

Služba funguje 24 hodin denně  
po celý rok včetně státních svátků. 
Se zaregistro vanou platební kartou Visa 
Infinite máte 3 požadavky měsíčně zdarma 
s garancí spojení s lékařem max. do 30 minut 
od odeslání požadavku.

Asistenční službu Visa Lékař na telefonu poskytuje 
společnost MEDDI hub a.s. 

OR kódy ke stažení aplikace MEDDI app

Stáhnout v

Stáhnout v

https://www.meddiapp.com/?ref=visa

